
Nome Candidato Curso Nota do ENEM Classificação Status da Inscrição Status do Financiamento

KAUAN LEANDRO PASQUALOTO ADMINISTRAÇÃO 554.12 3 Vencido

ANA PAULA PEDROSO LEMES ADMINISTRAÇÃO 536.52 4 Lista de Espera

RENATA DA SILVA ADMINISTRAÇÃO 516.14 7 Lista de Espera

JOAO VITOR COSTA DA SILVA ADMINISTRAÇÃO 498.82 9 Vencido

GABRIELI OLIVEIRA BORTOLLI ADMINISTRAÇÃO 480.8 10 Lista de Espera

ANA PAULA STANGER ADMINISTRAÇÃO 465.72 13 Lista de Espera

ERICK AUGUSTO CALDATO ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS 593.78 5 Pré-Selecionado Em complementação de informações

JOAO PEDRO PLACIDO DE SOUZA ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS 552.04 8 Pré-Selecionado Em complementação de informações

JOAO HENRIQUE DOS SANTOS ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS 522.32 11 Lista de Espera

GUSTAVO ANDRE PEGORINI ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS 506.52 14 Lista de Espera

ANTONIELI DOS SANTOS FREDRICH ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS 486.18 16 Vencido

LAYSSA GABRYELLY MATEI ARQUITETURA E URBANISMO 570.92 1 Pré-Selecionado Pendente de validacao pela CPSA

BRUNO DA SILVA PILAR ARQUITETURA E URBANISMO 536.54 2 Vencido

MILENA RIZZI BERGAMIN ARQUITETURA E URBANISMO 535.66 3 Vencido

LETICIA SAMANTHA LEMOS ARQUITETURA E URBANISMO 523.04 4 Pré-Selecionado Pendente de validacao pela CPSA

CAMILA ANCESCHI ARQUITETURA E URBANISMO 470.88 5 Pré-Selecionado Pendente de validacao pela CPSA

OMAR JAMAL ATA MEZHER ARQUITETURA E URBANISMO 541.94 6 Lista de Espera

KAUAN LEANDRO PASQUALOTO CIÊNCIAS CONTÁBEIS 554.12 1 Vencido

MARIANA POTMAIER CIÊNCIAS CONTÁBEIS 549.36 2 Vencido

TAIS DA SILVA JORA CIÊNCIAS CONTÁBEIS 541.12 3 Lista de espera

JOSMAEL DELGADO PEREIRA JUNIOR CIÊNCIAS CONTÁBEIS 534.74 5 Lista de Espera

EDUARDO OLIVEIRA DOS SANTOS CIÊNCIAS CONTÁBEIS 505.48 8 Vencido

ANTONIELI DOS SANTOS FREDRICH CIÊNCIAS CONTÁBEIS 486.18 10 Vencido

ISABELA GRAMOLA DIREITO 648.66 2 Pré-Selecionado Em complementação de informações

ALEXANDRE GABRIEL AMARAL DA SILVA DIREITO 636.98 3 Lista de espera

THAISSA RAFAELLI DE OLIVEIRA DIREITO 632.48 4 Pré-Selecionado Em complementação de informações

SARAH LETICIA BUENO CARMINATTI DIREITO 603.56 7 Pré-Selecionado Em complementação de informações

IGOR PIRES DIREITO 591.26 8 Vencido

ADRIELI MACHADO DIREITO 590.88 9 Pré-Selecionado Pendente de validacao pela CPSA

CAUANY DOS SANTOS DIREITO 590.76 10 Lista de Espera

MAYARA SANDY COLETTO FLOR DIREITO 579.68 15 Lista de Espera

THALIA APARECIDA TAVARES DOS SANTOS DIREITO 573.76 20 Lista de espera

ANA JULIA DOS SANTOS PINHEIRO DIREITO 563.74 23 Lista de espera

VITORIA CRISTINA HECK BALESTRIN DIREITO 557.72 24 Lista de espera

SANDIELI XAVIER DA SILVEIRA DIREITO 539.18 27 Lista de Espera

BRUNO DA SILVA PILAR DIREITO 536.54 28 Vencido

JOANA LO GAMLA DIREITO 524.16 32 Lista de Espera

LUIZ EDUARDO PACHECO BASSANESI DIREITO 519.98 33 Lista de Espera

NATALI EMANUELLE VICINI DIREITO 498.26 41 Lista de Espera

IASMIM RAISSA BORSA DIREITO 495.04 42 Lista de Espera

CAROLINE PEREIRA DIREITO 485.18 48 Vencido

IGOR ALAN PASTRI VARGAS DIREITO 475.58 51 Vencido

SAMUEL FELIPE FAGUNDES DOS SANTOS DIREITO 667.28 55 Lista de Espera

PATRICIA ROEHRS DOS SANTOS DIREITO 561.52 60 Lista de Espera

ALESSANDRA HORST DE LIMA DIREITO 543.38 61 Lista de Espera

EMERSON DE JESUS DOS SANTOS DIREITO 526.96 62 Lista de Espera

KAUE LOPES BARBOSA DIREITO 492.36 63 Lista de Espera

DANIEL RODRIGUES DE FREITAS EDUCAÇÃO FÍSICA 576.5 5 Vencido

MURILO CASTILHO SCHISSLER EDUCAÇÃO FÍSICA 572.76 6 Lista de espera

PRISCILA DE SOUZA RELLI EDUCAÇÃO FÍSICA 561.5 10 Pré-Selecionado Em complementação de informações

RICARDO VITTORELLO EDUCAÇÃO FÍSICA 499.06 20 Lista de espera

JOAO VITOR COSTA DA SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA 498.82 21 Vencido

EDUARDO TEPPA DAUMLING EDUCAÇÃO FÍSICA 498.1 22 Lista de Espera

DANIEL DE OLIVEIRA SCHIRMER EDUCAÇÃO FÍSICA 491.08 25 Lista de espera

ANTONIELI DOS SANTOS FREDRICH EDUCAÇÃO FÍSICA 486.18 27 Vencido

KAUE LOPES BARBOSA EDUCAÇÃO FÍSICA 492.36 35 Lista de Espera

ARIEL MOCELLIN ENFERMAGEM 601.8 1 Vencido

GABRIELI DA SILVA ANTUNES ENFERMAGEM 574.38 2 Pré-Selecionado Pendente de validacao pela CPSA

CAROLINE ISABELA BORTOLOMEDI ENFERMAGEM 563.38 3 Pré-Selecionado Em complementação de informações

MARIANA POTMAIER ENFERMAGEM 549.36 4 Vencido

AMANDA GABRIELA OLIVEIRA DOS REIS ENFERMAGEM 536.84 5 Lista de Espera

MAYTANA VITORIA MACIEL GRILLI ENFERMAGEM 532.78 6 Lista de Espera

GABRIELLY RODRIGUES ENFERMAGEM 527.22 7 Lista de Espera

EMILLY GABRIELLY DA ROSA ENFERMAGEM 511.2 8 Lista de Espera

LETICIA ONOFRE MULLER ENFERMAGEM 504.06 9 Lista de Espera

VALDIR ROBERTO SOARES RIBEIRO ENFERMAGEM 503.42 10 Lista de Espera

DANIEL DE OLIVEIRA SCHIRMER ENFERMAGEM 491.08 11 Lista de espera

KAMILLA RODRIGUES VIANA ENFERMAGEM 489.84 12 Vencido

THIAGO HENRIQUE SOSTER BUSSOLARO ENFERMAGEM 484.08 13 Lista de espera

LARA CRISTINA DA COSTA LOPES ENFERMAGEM 473.8 14 Lista de Espera

HELLEN GRAZIELLY DOS SANTOS ENFERMAGEM 469.72 15 Lista de Espera

ANA PAULA STANGER ENFERMAGEM 465.72 16 Lista de Espera

ELIAS DOS SANTOS CAMARGO ENFERMAGEM 460.4 17 Lista de espera

EDNA DA SILVA RIBEIRO ENFERMAGEM 620.64 18 Lista de Espera

BRUNO DA SILVA PILAR ENGENHARIA CIVIL 536.54 1 Vencido Rejeitado pela CPSA

MILENA RIZZI BERGAMIN ENGENHARIA CIVIL 535.66 2 Vencido

EMILLY RAFAELA DA SILVA FERNANDES ENGENHARIA CIVIL 520.52 4 Vencido Rejeitado pela CPSA

OMAR JAMAL ATA MEZHER ENGENHARIA CIVIL 541.94 6 Lista de Espera

POLIANA CARLA RIZZO ESTÉTICA E COSMÉTICA 561.34 1 Vencido

LARISSA CAMILLY CAMARGO TERRA ESTÉTICA E COSMÉTICA 525.9 2 Vencido

ANA JULIA SOARES ZONTA ESTÉTICA E COSMÉTICA 519.68 3 Lista de Espera

LARISSA SANDY DA SILVA ESTÉTICA E COSMÉTICA 482.62 4 Vencido

MARIA EDUARDA IASINSKI ESTÉTICA E COSMÉTICA 461.02 5 Lista de Espera

SARAH AYUMI NAKAGAKI BARBOSA FARMÁCIA 667.58 1 Lista de espera

ANA CAROLINA PINHEIRO DOS SANTOS FARMÁCIA 593.38 2 Pré-Selecionado Validado pela CPSA

NARIELLI PASSARELLO DA ROCHA FARMÁCIA 566.56 3 Vencido

MARIANE SCHMIDT GIACOMEL FARMÁCIA 566.06 4 Pré-Selecionado Em complementação de informações

CAROLINE ISABELA BORTOLOMEDI FARMÁCIA 563.38 5 Lista de espera
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GIOVANA LUISA BELLE ALVES FARMÁCIA 562.6 6 Lista de espera

RAYSSA HOINASKI FARMÁCIA 545.36 7 Lista de Espera

AMANDA ISABELLI PICOLOTTO FARMÁCIA 540.2 8 Lista de Espera

LARISSA CAMILLY CAMARGO TERRA FARMÁCIA 525.9 9 Vencido

EDUARDA ELISA GERLACH FARMÁCIA 471.04 10 Lista de Espera

HELLEN GRAZIELLY DOS SANTOS FARMÁCIA 469.72 11 Lista de Espera

ISABELLA MAISA FAORO FARMÁCIA 469.48 12 Lista de Espera

ANA PAULA STANGER FARMÁCIA 465.72 13 Lista de Espera

EDNA DA SILVA RIBEIRO FARMÁCIA 620.64 14 Lista de Espera

LETICIA TEMISTOCLE GONCALVES FARMÁCIA 618.76 15 Lista de Espera

LAYSSA GABRYELLY MATEI NUTRIÇÃO 570.92 7 Lista de espera

VITORIA FRIGO NOVOTNI NUTRIÇÃO 568.36 8 Pré-Selecionado Em complementação de informações

NARIELLI PASSARELLO DA ROCHA NUTRIÇÃO 566.56 9 Vencido

POLIANA CARLA RIZZO NUTRIÇÃO 561.34 11 Vencido

BRUNA RAMOS NUTRIÇÃO 494.86 24 Lista de Espera

ISABELLA MAISA FAORO NUTRIÇÃO 469.48 30 Lista de Espera

CAMILA HOBOLD CHIAMENTE ODONTOLOGIA 685.46 1 Vencido

JEAN CARLOS VALIATTI ODONTOLOGIA 655.3 2 Vencido

GIOVANA ZANATTA BRESOLIN ODONTOLOGIA 651.56 3 Pré-Selecionado Em complementação de informações

POLIANA EDUARDA PENA ODONTOLOGIA 626.42 5 Vencido

ERIK FHELLIPE DE OLIVEIRA ODONTOLOGIA 615.3 6 Lista de espera

ALAN FELIPE PAZUCH ODONTOLOGIA 614.56 7 Pré-Selecionado Em complementação de informações

HUMBERTO MANOEL NOGUEIRA DA ROSA BORGES ODONTOLOGIA 610.62 8 Pré-Selecionado Em complementação de informações

JENNIFER TIBES DE CAMPOS ODONTOLOGIA 596.88 9 Pré-Selecionado Pendente de validacao pela CPSA

GABRIELI DA SILVA ANTUNES ODONTOLOGIA 574.38 10 Lista de espera

MARIA HELOIZA BERNARDES PRESTES ODONTOLOGIA 573.98 11 Lista de espera

LUCAS DANIEL BEZ ODONTOLOGIA 562 13 Pré-Selecionado Em complementação de informações

JULIA DELLANI DE MOURA ODONTOLOGIA 558.9 14 Lista de espera

VILMAR STURMER ODONTOLOGIA 555.1 15 Pré-Selecionado Em complementação de informações

WELLINTON VINICIUS FUNES DUTRA ODONTOLOGIA 552.88 16 Pré-Selecionado Em complementação de informações

FABRINE MARCON ROSSETTI ODONTOLOGIA 544.96 17 Lista de Espera

FABRINE MARCON ROSSETTI ODONTOLOGIA 544.96 17 Lista de Espera

CAMILA DE SOUZA CASTILHO ODONTOLOGIA 543.1 18 Lista de espera

PEDRO HENRIQUE GALERA DE SIQUEIRA ODONTOLOGIA 540.88 19 Lista de espera

LIVIA FELTRIN ODONTOLOGIA 538.86 20 Lista de Espera

ANA PAULA PEDROSO LEMES ODONTOLOGIA 536.52 21 Lista de Espera

VITORIA MARIANE MACHRI ODONTOLOGIA 529.98 22 Lista de Espera

ELOISA MATTEI DE ANDRADE ODONTOLOGIA 526.78 23 Vencido

RENATA DA SILVA ODONTOLOGIA 516.14 24 Lista de Espera

ANIELLY BASSO ODONTOLOGIA 505.94 25 Lista de Espera

NATALI EMANUELLE VICINI ODONTOLOGIA 498.26 26 Lista de Espera

RHEGINA FOLQUINI DOS SANTOS ODONTOLOGIA 479.64 27 Lista de Espera

EDUARDA ELISA GERLACH ODONTOLOGIA 471.04 29 Lista de Espera

ISABELLA MAISA FAORO ODONTOLOGIA 469.48 30 Lista de Espera

BRUNA MARIA SELLI ODONTOLOGIA 659.04 31 Lista de Espera

AMANDA MELLE DO NASCIMENTO ODONTOLOGIA 576.32 32 Lista de Espera

CRISTTINE PIETRA PERBONI ODONTOLOGIA 569.44 33 Lista de Espera

ERICA APARECIDA DOS SANTOS MARTINELLO ODONTOLOGIA 567.54 34 Lista de Espera

ANA LETICIA BIDO DE OLIVEIRA ODONTOLOGIA 541.74 35 Lista de Espera

ANA LETICIA BIDO DE OLIVEIRA ODONTOLOGIA 541.74 35 Lista de Espera

NADIA MANFROI LOPES DA SILVA PSICOLOGIA 586.52 7 Vencido

JULIA CAROLINE COPELLI CHALICO PSICOLOGIA 576.18 8 Pré-Selecionado Em complementação de informações

GABRIELI DA SILVA ANTUNES PSICOLOGIA 574.38 10 Lista de espera

NARIELLI PASSARELLO DA ROCHA PSICOLOGIA 566.56 11 Vencido

CAROLINE ISABELA BORTOLOMEDI PSICOLOGIA 563.38 12 Lista de espera

POLIANA CARLA RIZZO PSICOLOGIA 561.34 13 Vencido

HENRIQUE PAULI DE MELLO PSICOLOGIA 547.06 17 Pré-Selecionado Em complementação de informações

EDSON PAULO BOGONI PSICOLOGIA 546.62 19 Lista de Espera

KELLY VANESSA PRESTES PSICOLOGIA 524.2 25 Lista de Espera

RENATA DA SILVA PSICOLOGIA 516.14 26 Lista de Espera

ISABELLE VITORIA PAVELEGINI SOLIS PSICOLOGIA 504.64 27 Vencido

BRUNA RAMOS PSICOLOGIA 494.86 29 Lista de Espera

GABRIELLY VICTORIA MORENO DA FONSECA PSICOLOGIA 483.5 30 Lista de Espera

LARISSA SANDY DA SILVA PSICOLOGIA 482.62 31 Vencido

GABRIELI OLIVEIRA BORTOLLI PSICOLOGIA 480.8 32 Lista de Espera

ELIAS DOS SANTOS CAMARGO PSICOLOGIA 460.4 34 Lista de espera

LUISA FARIAS PSICOLOGIA 600 35 Lista de Espera

CALUANE CERVINSKI MOREIRA PSICOLOGIA 593.22 37 Lista de espera

Nome Candidato Curso Nota do ENEM Classificação Status da Inscrição Status do Financiamento

JOAO VITOR COSTA DA SILVA ADMINISTRAÇÃO 498.82 2 Vencido

ANTONIELI DOS SANTOS FREDRICH ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS 486.18 1 Vencido

MILENA RIZZI BERGAMIN ARQUITETURA E URBANISMO 535.66 1 Vencido

TAIS DA SILVA JORA CIÊNCIAS CONTÁBEIS 541.12 1 Pré-Selecionado Pendente de validacao pela CPSA

EDUARDO OLIVEIRA DOS SANTOS CIÊNCIAS CONTÁBEIS 505.48 3 Vencido

ANTONIELI DOS SANTOS FREDRICH CIÊNCIAS CONTÁBEIS 486.18 4 Vencido

IGOR PIRES DIREITO 591.26 1 Vencido Rejeitado pela CPSA

CAROLINE PEREIRA DIREITO 485.18 5 Vencido

ALESSANDRA HORST DE LIMA DIREITO 543.38 8 Lista de Espera

DANIEL RODRIGUES DE FREITAS EDUCAÇÃO FÍSICA 576.5 1 Vencido

RICARDO VITTORELLO EDUCAÇÃO FÍSICA 499.06 3 Pré-Selecionado Pendente de validacao pela CPSA

JOAO VITOR COSTA DA SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA 498.82 4 Vencido

DANIEL DE OLIVEIRA SCHIRMER EDUCAÇÃO FÍSICA 491.08 6 Lista de espera

ANTONIELI DOS SANTOS FREDRICH EDUCAÇÃO FÍSICA 486.18 7 Vencido

DANIEL DE OLIVEIRA SCHIRMER ENFERMAGEM 491.08 1 Pré-Selecionado Validado pela CPSA

ELIAS DOS SANTOS CAMARGO ENFERMAGEM 460.4 2 Lista de espera

MILENA RIZZI BERGAMIN ENGENHARIA CIVIL 535.66 1 Vencido

LARISSA SANDY DA SILVA ESTÉTICA E COSMÉTICA 482.62 1 Vencido

GIOVANA LUISA BELLE ALVES FARMÁCIA 562.6 1 Pré-Selecionado Pendente de validacao pela CPSA

POLIANA EDUARDA PENA ODONTOLOGIA 626.42 1 Vencido

ERIK FHELLIPE DE OLIVEIRA ODONTOLOGIA 615.3 2 Lista de espera

CAMILA DE SOUZA CASTILHO ODONTOLOGIA 543.1 3 Pré-Selecionado Pendente de validacao pela CPSA

PEDRO HENRIQUE GALERA DE SIQUEIRA ODONTOLOGIA 540.88 4 Lista de espera

ELOISA MATTEI DE ANDRADE ODONTOLOGIA 526.78 5 Vencido

NADIA MANFROI LOPES DA SILVA PSICOLOGIA 586.52 1 Vencido

ISABELLE VITORIA PAVELEGINI SOLIS PSICOLOGIA 504.64 3 Vencido

LARISSA SANDY DA SILVA PSICOLOGIA 482.62 4 Vencido

ELIAS DOS SANTOS CAMARGO PSICOLOGIA 460.4 5 Lista de espera

CALUANE CERVINSKI MOREIRA PSICOLOGIA 593.22 6 Pré-Selecionado Em complementação de informações

Tipo de concorrência: Cota PPIQ



Nome Candidato Curso Nota do ENEM Classificação Status da Inscrição Status do Financiamento

JACKSON WILLIAN DE OLIVEIRA LEBKUCHEN ADMINISTRAÇÃO 506.98 1 Pré-Selecionado Validado pela CPSA

GLEYCIANE SCHAUANE VANESSA FIORENTIN ANTONELLI ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS 474.7 2 Vencido

CAROLINA PINTO RODRIGUES CIÊNCIAS CONTÁBEIS 507.64 1 Lista de espera

MARIANA BALBOENO DE CARVALHO DIREITO 570.22 2 Lista de espera

JACKSON WILLIAN DE OLIVEIRA LEBKUCHEN EDUCAÇÃO FÍSICA 506.98 2 Lista de espera

GLEYCIANE SCHAUANE VANESSA FIORENTIN ANTONELLI EDUCAÇÃO FÍSICA 474.7 5 Vencido

NADJILA RHANNA SOUSA DA SILVA ENFERMAGEM 523.2 1 Vencido

SAMARA ARNAUST MENDONCA ENFERMAGEM 513.24 2 Vencido

MICHELLY LARISSA MOURA SOARES ENFERMAGEM 500.08 3 Vencido

THALITA KULYK VIANA ENFERMAGEM 453.58 4 Vencido

CAROLINA PINTO RODRIGUES ESTÉTICA E COSMÉTICA 507.64 1 Lista de espera

MICHELI COELHO COSTA ESTÉTICA E COSMÉTICA 505.5 2 Vencido

CAROLINA PINTO RODRIGUES NUTRIÇÃO 507.64 1 Pré-Selecionado Pendente de validacao pela CPSA

YANE TAINARA REIMERS ODONTOLOGIA 559.64 1 Lista de espera

Nome Candidato Curso Nota do ENEM Classificação Status da Inscrição Status do Financiamento

MARIANA BALBOENO DE CARVALHO DIREITO 570.22 1 Lista de espera

MICHELLY LARISSA MOURA SOARES ENFERMAGEM 500.08 1 Vencido Rejeitado pela CPSA

Tipo de concorrência: Cota PPIQ
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